
Usnesení ZO ze dne 2018_08_30 č. 102 až 119.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 30. 8. 2018 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 102/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 8. 
2018 návrhovou komisi ve složení: Ing. Šandera Pavel, Ing. Černý Pavel 
Hlasování o usnesení č. 102/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 103/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 30.8. 
2018 jako ověřovatele zápisu MUDr. Kovalský Michal, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 103/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 104/2018: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 
8. 2018 
Hlasování o usnesení č. 104/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 105/2018: Zastupitelstvo ukládá vedení obce zaevidovat příchozí darovací 
přísliby ve věci Veřejná sbírka k příležitosti 100-ho výročí vzniku samostatného 
československého státu, která bude sloužit k znovu vybudování důstojného místa pro 
zrekonstruovanou zvoničku v původní podobě tak, jak se na ni složili občané Chlumu v roce 
1924. Na stránkách obce bude aktualizován seznam případných dárců a celková suma. 
Zároveň bude publikován ke stažení vzor dokumentu na základě, kterého lze učinit darovací 
příslib. 
Hlasování o usnesení č. 105/2018: pro 5, proti 1, zdržel se 5 – nebylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 106/2018: Zastupitelstvo obce   

• schvaluje výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby „Kanalizace a ČOV 
Všestary a místní části“ a rozhoduje o přidělení veřejné zakázky s názvem „Kanalizace 
a ČOV Všestary a místní části“ obchodní společnosti KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 
06 934 a obchodní společnosti BAK stavební společnost, a.s., IČ: 284 02 758 
sdružených ve společnosti s názvem „Společnost pro Všestary – KVIS + BAK“, 
za nabídkovou cenu 185.009.951,97 Kč bez DPH 

• po splnění zákonných požadavků a lhůt pověřuje starostu uzavřít smlouvu o dílo na 
veřejnou zakázku s názvem „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ s vítězným 
účastníkem - obchodní společností KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934 a obchodní 
společností BAK stavební společnost, a.s., IČ: 284 02 758, sdružených ve společnosti 
s názvem „Společnost pro Všestary – KVIS + BAK“ za nabídkovou cenu 185.009.951,97 
Kč bez DPH.  

Hlasování o usnesení č. 106/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 107/2018: Zastupitelstvo obce  



Usnesení ZO ze dne 2018_08_30 č. 102 až 119.doc 

• ukládá starostovi dojednat dodatek Smlouvy o úvěru č. 10149/17/LCD, ve kterém 
budou aktualizovány termíny realizace díla, cena díla a výše poskytnuté dotace, a to 
se zachováním lhůty čerpání úvěru, splatnosti úvěru a úrokových sazeb.  

• pověřuje radu obce projednat a schválit přijetí dodatku smlouvy o úvěru dle 
předchozího odstavce.  

Hlasování o usnesení č. 107/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 108/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje ke smlouvě o dílo na zakázku „ZŠ 
Všestary – nástavba a přístavba budovy 2. stupně čp. 57“, uzavřené dne 10.1.2018 se 
společností STATING, s.r.o., přijetí dodatku č. 1 na změny v rozsahu prací a dodávek 
v celkové hodnotě 122.423,98 Kč bez DPH a pověřuje starostu jeho uzavřením.  
Hlasování o usnesení č. 108/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 109/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti do dotačního 
titulu „Program obnovy a rozvoje venkova 2019“ na hrací prvky v parku Všestarka 
Hlasování o usnesení č. 109/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 110/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí opravu sazby DPH z 15 % 
na 21 % v nabídce společnosti Ševčík OKNA s.r.o. na akci „Hasičská zbrojnice Lípa – výměna 
oken“, když zvýšení celkové ceny díla opravou sazby DPH o 5.275,25 Kč nemá vliv na 
výsledek poptávkového řízení ani na rozhodnutí zastupitelstva o přidělení zakázky uchazeči s 
nejvýhodnější nabídkou, kterou podala společnost Ševčík OKNA s.r.o.  
Hlasování o usnesení č. 110/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 111/2018: Zastupitelstvo obce souhlasí s odstoupením od záměru podat 
na projekt „Vestavba sociálních bytů čp. 35 Všestary„ v 80. výzvě IROP žádost o dotaci na 
sociální bydlení z důvodů nevýhodných podmínek výzvy. 
Hlasování o usnesení č. 111/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 112/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje znění vzorových smluv mezi obcí 
Všestary a společností ČEZ Distribuce a.s.  

1) Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti 
2) Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

Hlasování o usnesení č. 112/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 113/2018: V souladu se záměrem obce vyhlášeným pod č.j. 427/2018/OU 
za účelem narovnání hranic schvaluje zastupitelstvo obce Všestary vzájemnou bezúplatnou 
směnu pozemků v katastrálním území Lípa u Hradce Králové mezi obcí Všestary a Ing. 
Jaroslavou Řehákovou r.č. 575602/2547:   
1) Obec Všestary (první směnující) převede do vlastnictví Ing. Jaroslavy Řehákové, (druhý 

směnující): 

• p.p.č. 328/3    o výměře   39 m2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 

mistostarosta
Zvýraznění



Usnesení ZO ze dne 2018_08_30 č. 102 až 119.doc 

2) Ing. Jaroslava Řeháková (druhý směnující) převede do vlastnictví obce Všestary (první 
směnující): 

• p.p.č. 48/5  o výměře 36 m2 (zahrada) 

• p.p.č. 47/3  o výměře 3 m2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 
Pozemky jsou vyčleněny geometrickým plánem č. 182-26/2018 pro rozdělení pozemku, 
změnu hranic pozemků a pro průběh zpřesněné hranice pozemků.  
Hlasování o usnesení č. 113/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 114/2018: ZO schvaluje vyhlášení záměru na zrušení věcného břemene 
chůze a jízdy na pozemku 363/7 v k.ú. Všestary zapsaného ve prospěch obce Všestary za 
účelem současného provedení dělení pozemků a směny pozemků dle geometrického plánu 
č. 447-55/2018P a zápisu nového věcného břemene chůze a jízdy dle téhož geometrického 
plánu.  
Hlasování o usnesení č. 114/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 115/2018 ZO schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu 
vlastnického práva k majetku č.j. UZSVM/H/11518/2018-HMSU na pozemek p.p.č. 296/9 
v k.ú. Všestary ve prospěch obce Všestary.   
Hlasování o usnesení č. 115/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 116/2018: Zastupitelstvo obce odmítá provozování Pošty Partner v obci 
Všestary a hodnotí dosavadní služby České pošty s.p. jako plně vyhovující. 
Hlasování o usnesení č. 116/2018: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 117/2018: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru Oblastní 
charitě Červený Kostelec, IČ: 48623814 pro středisko Hospic Anežky České ve výši 20.000,- 
Kč. 
Hlasování o usnesení č. 117/2018: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 118/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 
6/2018 se zvýšením na straně příjmů o 118.660,03 Kč, když přebytek ve výši 118.660,03 Kč 
zvyšuje zůstatek rozpočtových účtů.  
Hlasování o usnesení č. 118/2018: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 119/2018: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• ASJ s.r.o., IČ: 25281861, Světí 8, 503 12 Všestary – „Přístavba garáže hasičské 
zbrojnice Rosnice“ červen, částka: 76.701,- Kč,  

• ASJ s.r.o., IČ: 25281861, Světí 8, 503 12 Všestary – „Přístavba garáže hasičské 
zbrojnice Rosnice“ květen, částka: 663.243,- Kč,  

• Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce – park Všestarka, částka: 26.400,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2018_08_30 č. 102 až 119.doc 

• ŠEVČÍK OKNA, s.r.o., IČ: 26297639, třída Bří Čapků 3088, 695 01 Hodonín – 
výměna oken HZ SDH Lípa – záloha, částka: 55.783,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (25.6. SDH Lípa), částka: 1.210,- Kč,  

• COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 – stavební práce 
„mlatová cesta Všestarka“-propustek, částka: 24.278,65 Kč,  

• QCM, s.r.o., IČ: 26262525, Bellova 370/40, 623 00 Brno – provoz profilu 
zadavatele, částka: 12.100,- Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. 
Orebem – zajištění provozu sběrného dvora, částka: 1.815,- Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. 
Orebem – zpracování a kontrola vzorků výustí, částka: 1.089,- Kč,  

• Richard Calta, IČ: 12979635, K Sokolovně 424, 503 41 Hradec Králové 7 – výměna 
izolačního lokna na bazénu, cena: 5.287,- Kč,  

• David Tomek, IČ: 72881666, Severní 769/60, 500 03 Hradec Králové – podlaha MŠ 
Všestary – třída přízemí – záloha, částka: 28.661,- Kč,  

• David Tomek, IČ: 72881666, Severní 769/60, 500 03 Hradec Králové – podlaha MŠ 
Všestary – třída 1. patro – záloha, částka: 28.661,- Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch (červen), částka: 23.400,- Kč,  

• Jaroslav Došel, IČ: 10468510, Všestary 132, 503 12 Všestary – oprava zábradlí u 
rybníka v Rozběřicích, částka: 108.460,- Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby (červen), 
částka: 6.352,50 Kč,  

• OXFORD group, s.r.o., IČ: 25275828, Třebechovická 821, 500 03 Hradec Králové – 
roční revize a zkouška činnosti systému EPS – bazén Všestary, částka: 18.500,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (12.7. Amfiteátr), částka: 1.210,- Kč,  

• H-H project s.r.o., IČ: 06457452, Všestary 199, 503 12 Všestary – zpracování 
studie „Vestavba sociálních bytů č.p. 35 Všestary“, částka: 20.570,- Kč,  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem – dopravní značení „Bitva na Chlumu“, částka: 
8.293,- Kč.  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary, částka: 48.044,50 Kč,  

• RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – 
uložení bioodpadu – červen, částka: 2.913,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (18.7. Amfiteátr), částka: 1.210,- Kč,  

• Ing. Novotný Josef-SAI, IČ: 13564081, Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov – 
činnost TDS při realizaci stavby „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“, červen, 
částka: 24.200,- Kč,  

• Ing. Novotný Josef-SAI, IČ: 13564081, Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov – 
činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby „ZŠ Všestary – nástavba a 
přístavba“, částka: 12.100,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2018_08_30 č. 102 až 119.doc 

• AMSTOR s.r.o., IČ: 28769830, Rybova 1905/25, 500 09 Hradec Králové – výstavba 
a montáž plotu „park Všestarka“, částka: 48.663,- Kč,  

• ASJ s.r.o., IČ: 25281861, Světí 8, 503 12 Všestary – „Přístavba garáže hasičské 
zbrojnice Rosnice“ dokončovací práce, částka: 13.450,- Kč,  

• Garda města HK z.s., IČ: 42194903, Velké náměstí 1/3, 500 03 Hradec Králové – 
na náklady spojené s realizací vzpomínkových akcí 152. výročí bitvy 1866, částka: 
30.800,- Kč,  

• František Bělina, IČ: 10471626, Sadová 62, 503 15 Nechanice – zemní práce 
bagrem „park Všestarka“, částka: 7.563,- Kč,  

• Martin Jan, IČ: 13534297, Stěžerská 571/11, 500 04 Hradec Králové – revize 
elektro Obecní úřad Všestary, částka: 8.000,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastní 
toaletní kabiny (31.7. Amfiteátr), částka: 650,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – oprava VO, částka: 23.375,84 Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – oprava VO Všestary, částka: 26.062,09 Kč,  

• Luboš Haltuf, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 Nový Bydžov – zemní a 
úpravové práce VO Všestary, částka: 59.048,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (15.8. Amfiteátr), částka: 1.210,- Kč,  

• David Tomek, IČ: 72881666, Severní 769/60, 500 03 Hradec Králové – podlaha MŠ 
Všestary – třída přízemí – doplatek, částka: 21.698,- Kč,  

• David Tomek, IČ: 72881666, Severní 769/60, 500 03 Hradec Králové – podlaha MŠ 
Všestary – třída 1. patro – doplatek, částka: 21.698,- Kč,  

• ŠEVČÍK OKNA, s.r.o., IČ: 26297639, třída Bří Čapků 3088, 695 01 Hodonín – 
výměna oken HZ SDH Lípa – doplatek, částka: (55.780,- Kč,fa vrácena částka byla 
uvedena bez DPH) 79.208 Kč 

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary, částka: 41.159,84 Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – oprava závad VO, částka: 15.107,49 Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
zámečnické práce (výroba vrat, úprava popelnic, oprava VO, …), částka: 21.050,37 
Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 01, červenec, částka: 
1,195.347,44 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 02, červenec, částka: 
184.709,22 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 03, červenec, částka: 
38.060,28 Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – ZŠ páteřní rozvody elektro, částka: 23.184,- Kč,  

Hlasování o usnesení č. 119/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 



Usnesení ZO ze dne 2018_08_30 č. 102 až 119.doc 

 


